

ОФЕРТА

Настоящата оферта е подадена от ЕТ „Иван Русев“ и подписана от Иван Николаев Русев, ЕГН 7504285387 - в качеството му на физическо лице – търговец

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата оферта съгласно публична покана по реда на Глава Осма „а“ от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на стопанския инвентар в РЗОК - Русе“.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата, до изтичането на **30 (тридесет) календарни дни**, считано от крайния срок за получаване на оферти.

Заявяваме, че:

- сме запознати с указанията и условията в поканата и приложенията към нея по обявената от Вас обществена поръчка, както и с изискванията на Закона за обществените поръчки (ЗОП) и ги приемаме без възражения;

- ще изпълняваме дейностите по предмета на поръчката в съответствие с Техническата спецификация, изискванията на Възложителя и всички действащи нормативни документи, относими към тези дейности;

- при предложените от нас условия и цена в настоящата оферта сме включили всички разходи, които са необходими за качествено изпълнение на поръчката в описания вид и с изискуемото качество.

10.02.2015 г.

ПОДПИС (И ПЕЧАТ):



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от ЕТ „Иван Русев“ и подписана от Иван Николаев Русев, ЕГН 7504285387 - в качеството му на физическо лице – търговец

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с публичната покана и всички документи и образци към нея, удостоверяваме и потвърждаваме, че отговаряме на изискванията и условията, посочени в публичната покана и приложенията към нея, приемаме ги и сме съгласни с тях.

Приемаме, че дейностите, включени в предмета на настоящата поръчка, ще се извършат в срока на договора и в съответствие с изискванията на възложителя.

10.02.2015 г.

ПОДПИС (И ПЕЧАТ):



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от ЕТ „Иван Русев“ и подписана от Иван Николаев Русев, ЕГН 7504285387 - в качеството му на физическо лице – търговец

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение относно обществената поръчка с предмет: „Доставка на електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на стопанския инвентар в РЗОК - Русе“.

Предлагани цени за отделните артикули, които могат да бъдат заявени за доставяне:

	Електрически материали	Мярка	Ед. цена в лева без ДДС	Ед. цена в лева с ДДС
1	лампа с нагреваема жичка (ЛНЖ) 60W, E 27	бр.	0.80	
2	ЛНЖ 75W, E 27	бр.	0.80	
3	ЛНЖ 40W, E 14	бр.	0.80	
4	ЛНЖ 60W, E 14	бр.	0.80	
5	луминисцентна тръба 18 W L 60	бр.	3.80	
6	луминисцентна тръба 36 W L 120	бр.	4.00	
7	дросел 36 W	бр.	6.00	
8	електронен баласт 1x36 W	бр.	18.00	
9	стартер 4-22 W (single/series)	бр.	1.00	
10	електрически кабел ПВ-А1 0,5 мм2	м	0.20	
11	осветително тяло 2x36 W - луминисцентно	бр.	35.00	
12	фасонка за луминисцентна тръба с пластина	бр.	1.00	
13	керамична фасонка за ЛНЖ	бр.	1.00	
14	електрически контакт за вграждане 16А	бр.	3.80	
15	електрически ключ единичен 10А	бр.	3.00	
16	електрически ключ сериен 10 А	бр.	4.00	
17	лустер клема 2,5 мм2	бр.	3.00	
18	изолационна лента	бр.	3.00	
19	разклонител 4-ка с кабел	бр.	12.00	
20	електрически прекъсвач автоматичен 16А	бр.	5.50	
21	електрически прекъсвач автоматичен 25А	бр.	5.50	
22	електрически прекъсвач автоматичен 35А	бр.	5.50	
23	електрически прекъсвач автоматичен 63А	бр.	6.50	
24	щепсел тип "Шуко"	бр.	1.50	
25	авариен осветител	бр.	28.00	
26	трансформатор за халогенни лампи 12V/105 W	бр.	20.00	
27	халогенни лампи 12V//20W	бр.	2.50	
28	кабелен канал 25x25 2м.	бр.	2.80	
29	гнездо за стартер	бр.	0.60	
30	контактор V 63E	бр.	140.00	

31	контактор KB3	бр.	130.00	
32	конектор RJ 11	бр.	3.00	
33	конектор RJ 45	бр.	3.00	
34	УТР кабел	м	0.80	
35	телефонен кабел ПТПВ 1x2x0.54мм2	м	0.40	
36	кабелни връзки 3x100	бр.	3.00	
37	кабелни връзки 3x150	бр.	3.00	
38	кабелни връзки 4x250	бр.	5.00	
39	кабелни връзки 5x250	бр.	7.00	
40	електронен баласт 2x36 W	бр.	20.00	
Железария				
1	брава секретна за алуминиева врата 500/35	бр.	10.00	
2	к-т дръжки за алуминиева врата	бр.	10.00	
3	дръжка за алуминиев прозорец /едностранно отваряне/	бр.	10.00	
4	секретен патрон за алуминиева врата /никел/	бр.	15.00	
5	автомат за врата	бр.	60.00	
6	панци за алуминиева дограма	бр.	4.00	
7	дюбел универсален 6x32	бр.	0.20	
8	силикон универсален	бр.	5.00	
9	панци-изхвърлящи (за шкафове, гардероби и др.)	бр.	1.00	
10	катионар-месинг 50мм.	бр.	14.00	
11	термо глава за алуминиев радиатор	бр.	13.00	
12	3-пътен винтил за алуминиев радиатор	бр.	130.00	
13	алуминиево ребро за радиатор	бр.	16.00	
ВиК части				
1	смесител	бр.	80.00	
2	канела месингова 1/2"	бр.	16.00	
3	кекла 1/2"	бр.	5.00	
4	кран сферичен 1/2"	бр.	5.00	
5	кран сферичен 3/4"	бр.	8.00	
6	мини кран 1/2"	бр.	5.00	
7	коляно 1/2"	бр.	1.00	
8	коляно 3/4 "	бр.	1.00	
9	муфа 1/2"	бр.	1.00	
10	муфа 3/4 "	бр.	1.00	
11	нипел 1/2"	бр.	1.00	
12	нипел 3/4 "	бр.	1.00	
13	тапа 1/2"	бр.	1.00	
14	тапа 3/4"	бр.	1.00	
15	адаптор ф16 към 1/2 за алуминиеви тръби прав	бр.	3.00	
16	адаптор ф16 към 1/2 за алуминиеви тръби ъглов	бр.	3.00	
17	адаптор ф18 към 1/2 за алуминиеви тръби прав	бр.	5.00	
18	адаптор ф18 към 1/2 за алуминиеви тръби ъглов	бр.	5.00	
19	водомер 5 м3	бр.	35.00	
20	водопроводна гъвкава връзка 20см.	бр.	3.00	
21	водопроводна гъвкава връзка 30см.	бр.	3.00	
22	водопроводна гъвкава връзка 40см.	бр.	3.50	

23	водопроводна гъвкава връзка 50см.	бр.	3.50	
24	водопроводна гъвкава връзка 70см.	бр.	4.00	
25	водопроводна уплътнителна лента/тефлон/	бр.	2.00	
26	кълчища	бр.	1.00	
27	казанче WC	бр.	35.00	
28	арматура за WC казанче	бр.	25.00	
29	тоалетна чиния със задно отгичане	бр.	55.00	
30	тоалетна дъска за WC тоалетна чиния	бр.	10.00	
31	болт /пластмасов/ за тоалетна дъска	бр.	0.50	
32	пластмасова основа /лагер/ за тоалетна дъска	бр.	1.00	
33	сифон за мивка	бр.	5.00	
34	затварящ механизъм 1/2"	бр.	4.00	
35	затварящ механизъм 3/8"	бр.	4.00	
36	мивка средна	бр.	40.00	
37	маншон за мръсна вода тоалетна чиния 110	бр.	5.00	
38	маншон универсален 50/25	бр.	0.80	
39	автом. обезвъздушител /месингов/ вертикален 1/2"	бр.	6.50	
40	автом. обезвъздушител за алуминиев радиатор 1"	бр.	10.00	

Предложените единични цени за съответните артикули не подлежат на промяна през целия срок на договора.

Обща цена (сума от единичните цени на отделните артикули, включени в таблицата).....

1124.40
 хиляда сто двадесет и четири и 40 ст.

(цифром и словом в лева без включен ДДС)

ИЛИ

ще съм регистриран по ДДС

(цифром и словом в лева с включен ДДС)

(Участникът следва да посочи единична цена за всеки един от посочените по-горе артикули!)

10.02.2015 г.

ПОДПИС (И ПЕЧАТ):

